

Engelliler trafik denetimi gerçekleştirdi



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü, bir dizi etkinliklerle kutlanıyor. Etkinlikler kapsamında Valilik kampüsü ile Devlet Bahçeli Meydanı önündeki yolda zihinsel engelli vatandaşlarca trafik denetimi yapıldı. Engelli vatandaşlar, trafik polisi kıyafeti giyerek denetim yaptı, sürücülere emniyet kemeri ve yaya geçidi konularında uyardı. Engelliler, Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleriyle birlikte araçları durdurarak sürücülere emniyet kemeri takmaları ve yaya geçidinde yayalara yol vermeleri konularında uyarılarda bulundu, bilgilendirici broşür verdi.

◆ Sayfa 3'de...

Zeytinyağı yüklü traktöre arkadan çarptı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde otomobilin traktöre arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi de yaralandı.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Özalp

04 Aralık 2024 Çarşamba

Yıl: 28

Sayı: 6989

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE
Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE
Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Vali Yılmaz, Hasanbeyli ilçesinde inşaatları inceledi



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, yapımı devam eden Hasanbeyli Hükümet Konağı, Devlet Hastanesi ile 4 derslikli Anaokulu inşaatında inceleme ve denetlemlerde bulundu. İnşaatın geldiği aşama hakkında bilgi alan Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Hükümet Konağımız zemin artı 3 kat olarak inşa edilmektedir. Binamız tamamlandığında Hasanbeyli İlçemiz projesiyle, mimarisiyle Hasanbeyli İlçemize yakışacak bir Hükümet Konağına kavuşmuş olacak. Yüklenici firmaya, binamızın yapılmasında emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. İçişleri Bakanlığımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Bütün İlçelerimizde hükümet konaklarımız hızlı bir şekilde tamamlanma yolunda. Kadirli Hükümet Konağımız tamamlanmak üzere. Bütün ilçelerimizdeki hükümet konaklarımız, ilçelerimize, ilimize en güzel hizmeti verecek standartta yapılmış olacak" dedi.

◆ Sayfa 2'te...

Ameliyat hemşireleri eğitimlerini tamamladı



Osmaniye Devlet Hastanesi Ameliyathane Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı Kapanış Töreni düzenlendi. Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuzylmaz, Emeği geçen tüm eğitimcilerle teşekkür ediyor. "dedi."

◆ Sayfa 2'te...

Müftülüğün sabah namazı buluşmaları



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından "Sabah Namazı Buluşması" Kurtuluş Camisi'nde gerçekleştirildi. İl Müftüsü Ali Çakmak "Müslüman'da Bulunması Gereken Hasletler" konulu sohbet yaptı.

◆ Sayfa 5'te...

Kahraman, Balkan şampiyonu oldu



Osmaniye 7 Ocak Spor Kulübü'nün milli sporcusu Rasim Efe Kahraman, Romanya'da düzenlenen 24. Balkan Tekvando Şampiyonası'nda şampiyon oldu. Oradea kentinde 28-29 Kasım da düzenlenen şampiyonada Rasim Efe Kahraman, Milli Takım adına yarışarak büyük bir başarıya imza attı. Finalde Bosna Hersekli rakibi S. Blagojev'i mağlup ederek Balkan Şampiyonu olan Rasim Efe Kahraman, bu yıl içinde kazandığı başarılarına bir yenisini daha eklemiş oldu.

Daha önce Türkiye 3.lüğü ve President Cup Başkanlık kupası 3.lüğü gibi önemli dereceler elde eden başarılı sporcu, bu kez ülkemize altın madalya kazandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Osmaniye'li sporcusu Rasim Efe Kahraman ve antrenörünü yürekleterek tebrik ettiğini belirterek başarıyı diletti. Çebi, bu şekilde başarılarını Osmaniye'de sporun gelişimine ve gençlerin spora olan ilgisine büyük bir katkı sağladığını kaydetti.

Kaynak: GSİM



En büyük engel sevgisizliktir



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, en büyük engelin sevgisizlik olduğunu ve sevgiyle engellerin ortadan kaldırılabilirliğini belirtti.

◆ Sayfa 3'te



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE
Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE
Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Vali Yılmaz, Hasanbeyli ilçesinde inşaatları inceledi



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, yapımı devam eden Hasanbeyli Hükümet Konağı, Devlet Hastanesi ile 4 derslikli Anaokulu inşaatında inceleme ve denetlemelerde

bulundu. Vali Yılmaz'ın, ilk ziyaretini yaptığı hükümet konağı incelemelelerinde Hasanbeyli Kaymakamı Ahmet Dervişoğlu, Hasanbeyli Belediye Başkan

kanı Şevket Yumruktepe, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun da yer aldı. İnşaatın geldiği aşama hakkında bilgi alan Vali Yılmaz, incelemeleri-

nin ardından yaptığı açıklamada, "Hükümet Konağı-mız zemin artı 3 kat olarak inşa edilmektedir. Binamız tamamlandığında Hasanbeyli İlçemiz projesiyle, mimari-siyle Hasanbeyli İlçemize yakışacak bir Hükümet Konağına kavuşmuş olacağız. Yüklenici firmaya, binamızın yapımında emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. İçişleri Bakanlığımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Bütün İlçelerimizde hükümet konaklarımız hızlı bir şekilde tamamlanma yolunda. Kadiri Hükümet Konağı-mız tamamlanmak üzere. Bütün ilçelerimizdeki hükümet konaklarımız, ilçelerimize, ilimize en güzel hizmeti verecek standartta yapılış olacak" dedi.

DEVLET HASTANESİ İNŞAATI

Vali Yılmaz, daha sonra ilçede yapımı devam eden Devlet Hastanesi inşaatında incelemelerde bulundu. İnşaat hakkında bilgi alan Vali Yılmaz daha sonra yaptığı açıklamada, "Şu anda Hasanbeyli Devlet Hastanemizin inşaat alanındayız. İnşaatın şu ana kadar %30 oranında tamamlanmış durumdadır. 2 Ağustos 2025'te tamamlamayı hedefliyoruz. İçerisinde Toplum Sağlığı Merkezi, Aile Hekimliğinin bulunduğu 10 yataklı Devlet Hastanemiz tamamladığında Hasanbeyli'de yaşayan hemşehrilerimiz daha rahat, daha konforlu bir sağlık hizmetine kavuşmuş olacaklar. Şimdiden hayırlı, uğurlu olmasını diliyoruz" diye konuştu.

ANAOKULU İNŞAATI

Vali Yılmaz, son olarak ilçede 4 derslikli anaokulu inşaatında incelemelerde bulundu. İnşaat hakkında bilgi alan Vali Yılmaz daha sonra yaptığı açıklamada, "4 derslikli anaokulumuz çelik yapı üzerine inşa edilmektedir. Okulumuz tamamladığında Hasanbeyli İlçemiz çok güzel bir anaokuluna 15 Şubat itibariyle kavuşmuş olacaktır. Devletimize, Milli Eğitimimize şükranlarımızı sunuyoruz, yüklenici firmaya yaptığı bu güzel çalışmadan dolayı teşekkür ediyoruz. Şimdiden Hasanbeyli ilçemize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: Valilik

MS'de erken tedavi engelli riskini %90 azaltıyor



Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat Terzi, tedavi edilmeyen Multiple Sklerozun (MS) yürüme gücünü ve denge-sizliğini artırabileceğini, yatalak duruma getirebileceğini vurguladı.

"Tuzsuz ve yağsız beslenme önemli"

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Terzi, "60. Ulusal Nöroloji Kongresi" için geldiği Antalya'da, AA muhabirine, MS hastalığının nörolojik hastalık içerisinde en önemli özrüllük nedenlerinden biri olduğunu söyledi.

MS'in toplumda farkında-lığı çok yüksek olmayan hastalık olduğuna dikkati çeken Terzi, "Vücudun bağışıklık sistemiyle ilişkili özellikle görme kaybı, kol, bacak güçsüzlüğü, denge-sizlik gibi şikayetlere neden olabiliyor. Hastalarımızın nöroloji kliniklerine başvurmaları, tanı ve tedavi yönetimi sürecinde ilgili MS polikliniklerinde ya da ilgili nöroloji uzmanlarının takibinde olmalarını çok önemsiyoruz." dedi.

Terzi, hastalığın ilerleyişini durdurucu, engelleyici veya tedavi edici uygulamaların olduğuna işaret ederek, ilaç tedavisinin yanında beslenme fiziksel aktiviteye kadar tavsiyelerde bulduklarını dile getirdi.

Her yürüme gücünü, denge-sizlik ve görme kaybının MS anlamına gelmediğini vurgulayan Terzi, hastayı iyi dinlemek, muayenesini yapmak, beyin MR, kan veya bel-suyu (beyin omurilik sıvısı) incelemelerinden sonra tanıyı koymak gerektiğini kaydetti.

Her 10 aileden birinde MS hastası olduğunu anlatan Terzi, şöyle konuştu:

"Genetik yatkınlık olabilir ama bazı çevresel faktörler bunu tetiklemiş de olabilir. Herkeste görülebilen ama özellikle 20 ile 40 yaş arası kadınlarda biraz daha fazla görülen bir hastalık. Her üç kadında görülüyorsa, bir erkekte gözüküyor. Tedavi edilmediği takdirde, MS doğal seyrine bırakıldığında hastalarımızın engelliliği, yürüme gücünü ve denge-sizliği artırabiliyor, tekerlekli sandalyeye bağımlı hatta yatalak duruma gelebiliyor. O nedenle erken dönemde tanısının konulup, erken dönemde tedavi planlanmasıyla beraber hiçbir engel olmadan devam eden hastalarımız var. MS'te her hastada sanki engelli olacakmış gibi bir yanlış düşünce var. MS hastalarımızın yüzde 90'dan fazlası hayatlarına hiçbir engeli olmadan devam edebiliyorlar. Yeter ki erken dönemde gelsinler, tanıları konulsun, tedavi süreçleri plansansın."

MS hastalarının sağlıklı beslenmesini öneren Terzi, "Özellikle tuzsuz ve yağsız beslenmeli. Çok ağır egzersiz yapmamaları, günlük hayatlarında yorulduklarında dinlenmeleri gerekiyor. MS hastalarının eğer gebelik düşünceleri varsa veya farklı bir planları varsa bununla ilgili nöroloji klinikleriyle görüşmeleri lazım." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



Tabipler Odası'ndan yönetmeliğe sert tepki



Osmaniye Tabipler Odası Başkanı Dr. Cuma Korkmaz, düzenlediği basın toplantısında Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği ile TBMM'ye sunulan yasa teklifine yönelik sert eleştirilerde bulundu. Sağlık sistemindeki sorunların derinleştiğini belirten Korkmaz, "Halkın sağlığı ve sağlık çalışanlarının özlük hakları için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi. Yönetmelik ve Yasa Teklifine Tepki Dr. Cuma Kork-

maz, Resmi Gazete'de Ekim ayında yayımlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nin hem halk sağlığını hem de sağlık çalışanlarının haklarını tehdit ettiğini ifade etti. Kasım ayında yönetmeliğin geri çekilmesi talebiyle üç günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdiklerini hatırlatan Korkmaz, "Sorunlara çözüm bulunmadığı takdirde, 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde beş günlük iş bırakma eylemi yapacağız" dedi. Yasa tasarısında

muştuk" dedi. Korkmaz, TBMM'ye 25 Kasım'da sunulan ve komisyonunda görüşüldükten sonra Genel Kurul'a sevk edilen yasa teklifine de tepki gösterdi. Kanun tasarısının birinci basamak sağlık hizmetlerini piyasa dinamiklerine teslim edeceğini savunan Korkmaz, "Bu teklif, sağlık sistemini daha da kötüye götürecektir" dedi. GETAT Uygulamaları ve Ücretlendirme Eleştirisi Yasa tasarısında

geleneksel ve tamamlayıcı tıp (GETAT) uygulamalarının aile sağlığı merkezlerinde mesai dışında ücretli olarak yapılmasını öngördüğünü belirten Korkmaz, "Bilimsel etkinliği kanıtlanmamış uygulamaların kamu eliyle desteklenmesi, halk sağlığına zarar verebilir. Sosyal devlet ilkesine aykırı bu düzenleme kabul edilemez" diye konuştu. Ayrıca, ücretsiz verilen raporların ücretli hale getirilmesine yönelik dü-

zenlemeyi de eleştiren Korkmaz, bunun sağlık çalışanları karşı karşıya getireceğini belirtti. "Kanun daha yürürlüğe girmeden bir arkadaşımız haksız rapor isteyen bir hasta tarafından darp edildi" dedi.

Beş Temel Talep

Korkmaz, sağlık çalışanlarının çözüm bekleyen taleplerini şu şekilde sıraladı: Aile sağlığı merkezlerinin fiziki ve tıbbi donanımı kamu tarafından sağlanmalıdır. Hekim başına düşen nüfus 2.000'i aşmayacak şekilde düzenlenmelidir. Güvencesiz ve kadrosuz istihdam son bulmalı, sağlık çalışanlarının maaşları insanca yaşamaya yetecek düzeye çıkarılmalıdır.

Sağlıkta şiddeti önlemek için etkili ve caydırıcı yasalar çıkarılmalıdır. Koruyucu sağlık hizmetleri önceliklendirilmelidir. "Halkımızın Sağlık Hakkı İçin Alanlardayız" Korkmaz, yapılacak eylemlerin yalnızca sağlık çalışanları için değil, halkın nitelikli sağlık hizmetine erişimi için de önemli olduğunu vurguladı. "Halkımızı, sağlık hakkına sahip çıkmak için 2-6 Aralık tarihlerinde alanlarda bizimle birlikte olmaya çağırıyoruz" dedi. Osmaniye Tabipler Odası, sağlık sistemindeki sorunlara dikkat çekmek ve halk sağlığını korumak amacıyla eylemlerini sürdüreceklerini belirtti. "Eziyete dönüşen yönetmelikler değil, bilimsel ve sürdürülebilir çözümler istiyoruz" diyen Korkmaz, sağlık otoritesini harekete geçmeye çağırıldı.

Mehmet Ali Ulugöl

Ameliyat hemşireleri eğitimlerini tamamladı

Osmaniye Devlet Hastanesi Ameliyathane Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı Kapanış Töreni düzenlendi. Hastane salonunda 22 günü süren ve 10 sağlık

personelinin katılarak başarılı bir şekilde tamamladığı Ameliyathane Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı sonunda sertifikalar teslim edildi. Düzenlenen ser-

tifika töreninde İl Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuzılmaz, Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer, Hastane İdarecileri ve program sorumlusu sağlık personelleri ile kur-

siyerler katılmıştır. Törende konuşan İl Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuzılmaz, eğitim programının önemine dikkat çekti. Yavuzılmaz, şunları kaydetti: "Ame-

liyathane sertifika eğitimi, hastaların sağlık ve güvenliğini açısından kritik bir eğitimdir. Bu eğitim programları sayesinde sağlık personelimizin bilgileri güncellenerek

uygun şekilde gelişiyor. Emeği geçen tüm eğitimlere teşekkür ediyorum. Bu tür eğitimlerimiz devam edecektir" dedi.

Kaynak: Devlet Hastanesi



ZAYİLER:Osmaniye valiliğinden aldığım 99889876790 numaralı geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. SEMİRA İSMAHİL

AKDENİZ GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 28 Tarih: 04.12.2024 Sayı:6989 (Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/91 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergüi KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIM İHALE İDARESİ İL MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI

İhale Kayıt Numarası : 2024/1665148
İşin Adı : Cevdetiye GBM Araç Kiralama Hizmet Alım İşisi
İhale Türü - Usulü : Hizmet Alımı - Açık İhale Usulü
1- İdarenin Adresi : Alibeyli Mah. Cevdet Sunay Cad. Karataş İş Hani 92/L Merkez / OSMANİYE
Telefon ve faks numarası : 0328 813 95 00
Elektronik posta adresi : osmaniye@goc.gov.tr
İhale / Ön Yeterlik dokümanının görülebileceği internet adresi : https://osmaniye.goc.gov.tr/

2- İhale konusu alımın Niteliği, türü ve miktarı : Cevdetiye Geçici Barınma Merkezi Araç Kiralama Hizmet Alımı (1 adet Çöp Kamyonu, 1 adet Vakumlu Yol Süpürme Aracı, 1 adet İtfaiye Aracı, 1 Adet Traktör)

Yapılacağı Yer : Osmaniye Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü
3- İhale / Ön Yeterlik / Yeterlik Değerlendirmesinin:
a. Yapılacağı yer : Osmaniye Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü
b. Tarihi ve saati : 11.12.2024 - 14.00

4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

VII- İHALEYE KATILMAYA İLİŞKİN HUSUSLAR

Madde 7-İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve yeterlik kriterleri
7.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir:

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası belgesi;

1) Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar odasından, ilan yapılan hallerde ilk ilan tarihinin veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

2) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, ilan yapılan hallerde ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge;

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c) Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, (Teklif mektubu ile birlikte teklif edilen araçların marka, model ve model yılları da belirtilecektir.)

ç) Bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin standart forma uygun geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ve Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar,

d) Bu Şartnamenin 7.4. ve 7.5. maddelerinde belirtilen, şekli ve içeriği Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde düzenlenen yeterlik belgeleri,

e) Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,

f) İsteklinin ortak girişimi olması halinde, bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş ortaklığı beyannamesi,

g) Alt yüklenici çalıştırılmasına izin verilmesi halinde, alt yüklenici kullanacak olan isteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi,

ğ) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

7.2. İhaleye iş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde;

7.2.1. İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 7.1. maddesinin (a), (b) ve (ğ) bentlerinde yer alan belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur. İş ortaklığının tüzel kişi ortağı tarafından, iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, bu ortak (ğ) bendindeki belgeyi de sunmak zorundadır.

7.3. Bu madde boş bırakılmıştır.

7.4. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

7.4.1. Bu madde boş bırakılmıştır.

7.5. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

7.5.1. İsteklinin yurt içinde kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin olarak;

a) İlk ilan tarihinden geriye doğru son beş yıl içinde kabul işlemleri tamamlanan hizmet alımlarıyla ilgili iş deneyimini gösteren belgeleri,

b) İstekli tarafından teklif edilen bedelin %30'undan az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyimini gösteren belgelerin sunulması gerekir.

İş ortaklığında pilot ortağın, istenen iş deneyim tutarının en az %70 ini, diğer ortakların her birinin, istenen iş deneyim tutarının en az %10 unu sağlaması ve diğer ortak veya ortakların iş deneyim tutarı toplamının ise istenen iş deneyim tutarının %30 undan az olmaması gerekir.

Ancak, ihaleye katılan iş ortaklığının ortakları tarafından ortaklık oranları ve yapısı aynı olmak kaydıyla daha önce kurulmuş olan iş ortaklığının gerçekleştirdiği bir işten elde edilen iş deneyimini gösteren belgelerin sunulması halinde, pilot ortak ve diğer ortakların her birinin birinci cümledeki oranlara göre asgari iş deneyim tutarını sağlaması koşulu aranmaz.

Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan veya davet tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgenin sunulması zorunludur.

7.5.2. Bu bent boş bırakılmıştır.

7.6. Benzer iş olarak kabul edilecek işler aşağıda belirtilmiştir:
Kamu ve özel sektörde Araç Kiralama Hizmetleri işleri.

7.7. Belgelerin sunulmuş şekli:

7.7.1. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini vermek zorundadır. Ancak, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Nizamnamesinin 9 uncu maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde Gazete idaresince veya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı odalarca "aslının aynıdır" şeklinde onaylanarak isteklilere verilen Ticaret Sicil Gazetesi suretleri ile bunların noter onaylı suretleri de kabul edilecektir. Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının internet sayfası üzerinden temin edilebilen ve teyidi yapılabilen ihaleye katılım ve yeterlik belgelerinin internet çıktısı sunulabilir.

7.7.2. Noter onaylı belgelerin aslına uygun olduğunu belirten bir şerh taşınması zorunlu olup, sureti veya fotokopisi görülerek onaylanmış olanlar ile "ibraz edilen aynıdır" veya bu anlama gelecek bir şerh taşıyanlar geçerli kabul edilmeyecektir.

7.7.3. İstekliler, istenen belgelerin aslı yerine ihale tarihinde önce İdare tarafından "aslı idarece görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini tekliflerine ekleyebilirler.

7.7.4. Kalite ve standarda ilişkin belgelerin sunulmuş şekli:

7.7.4.1. Bu madde boş bırakılmıştır.

7.8. Tekliflerin dili

7.8.1. Teklifi oluşturan bütün belgeler ve ekleri ile diğer doküman Türkçe olacaktır.

En büyük engel sevgisizliktir



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, en büyük engelin sevgisizlik olduğunu belirterek, "Sevgi, dayanışma ve empati ile engelsiz bir yaşamı hep birlikte inşa etme gayreti içerisindeyiz. Çünkü, mühim olan yüreklerin sevgi tohumları ekmektir. Unutmayalım ki en büyük engel sevgisizliktir. Sevgiyle engelleri ortadan kaldırmalıyız. Engelli kardeşlerimizin hayatını daha da kolaylaştırmak, umutlarını daima diri tutmak için devletimizin bütün imkanlarını seferber etmektedir. Onları teşvik etmek, sosyal hayata dahil etmek, kalplerdeki ve zihinlerdeki bariyerleri el birliğiyle kaldırmak ise hepimizin vazifesidir. Engelli kardeşlerimizin topluma daha da bütünleşmelerini ve geleceğe umutla bakmalarını sağlamak, sorumluluk almalarına imkan vermek; dayanışma ve yardımlaşma duygularımızı da güçlendirecektir. Engelli bireylerin yardım ve ihtiyaçlarına pür dikkat kesilmek, devlet ve milletçe çözüm için seferber olmak; her şeyden önce vicdani ve ahlaki sorumluluğumuzdur. Dünya Engelliler Günü'nün gayret ve inançlarıyla hepimize örnek olan

“Sevgi, dayanışma ve empati ile engelsiz bir yaşamı hep birlikte inşa etme gayreti içerisindeyiz. Çünkü, mühim olan yüreklerin sevgi tohumları ekmektir. Unutmayalım ki en büyük engel sevgisizliktir. Sevgiyle engelleri ortadan kaldırmalıyız. Engelli kardeşlerimizin hayatını daha da kolaylaştırmak, umutlarını daima diri tutmak için devletimizin bütün imkanlarını seferber etmektedir. Onları teşvik etmek, sosyal hayata dahil etmek, kalplerdeki ve zihinlerdeki bariyerleri el birliğiyle kaldırmak ise hepimizin vazifesidir. Engelli kardeşlerimizin topluma daha da bütünleşmelerini ve geleceğe umutla bakmalarını sağlamak, sorumluluk almalarına imkan vermek; dayanışma ve yardımlaşma duygularımızı da güçlendirecektir. Engelli bireylerin yardım ve ihtiyaçlarına pür dikkat kesilmek, devlet ve milletçe çözüm için seferber olmak; her şeyden önce vicdani ve ahlaki sorumluluğumuzdur. Dünya Engelliler Günü'nün gayret ve inançlarıyla hepimize örnek olan



Engelli kardeşlerimizin topluma daha da bütünleşmelerini ve geleceğe umutla bakmalarını sağlamak, sorumluluk almalarına imkan vermek; dayanışma ve yardımlaşma duygularımızı da güçlendirecektir. Engelli bireylerin yardım ve ihtiyaçlarına pür dikkat kesilmek, devlet ve milletçe çözüm için seferber olmak; her şeyden önce vicdani ve ahlaki sorumluluğumuzdur. Dünya Engelliler Günü'nün gayret ve inançlarıyla hepimize örnek olan

Kaynak: Valilik

Engelliler trafik denetimi gerçekleştirdi

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü, bir dizi etkinliklerle kutlanıyor. Etkinlikler kapsamında Valilik kampüsü ile Devlet Bahçeli Meydanı önündeki yolda zihinsel engelli vatandaşlarca trafik denetimi yapıldı.

Engelli vatandaşlar, trafik polisi kıyafeti giyerek denetim yaptı, sürücülerini emniyet kemeri ve yaya geçidi kollarında uyardı.

Engelliler, Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleriyle birlikte araçları durdurarak sürücülere emniyet kemeri takmaları ve yaya geçidinde yayalara

yol vermeleri konularında uyarılarda bulundu, bilgilendirici broşür verdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, yaptığı açıklamada, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerle birlikte uygulamaya yaptıklarını belirterek, "Trafik uygulamasında vatandaşlarımıza emniyet kemeri takmalarını, hız limitlerine dikkat etmelerini gerektiğini, cep telefonuyla beraber araç sürmelerini konusunda uyarılarda bulduk." dedi.

Kaynak: Aile ve Sosyal Politikalar İl Md.



Zeytinyağı yüklü traktöre arkadan çarptı





Elleri olmadan yaptığı resimler hayatına renk katıyor



Ordu'nun İkizce ilçesinde yaşayan bedensel engelli Emre Şahinkaya, aldığı eğitimler sayesinde ahşapı ve tuvali renklendiriyor.

İlçenin Merkez Mahallesi'nde 1994'te dünyaya gelen Şahinkaya, doğuştan elleri ve ayakları olmadan yaşama tutundu.

4 yaşında sağ bacak protezi takılan Şahinkaya, ilk olarak 2012'de İkizce Halk Eğitim Merkezi'nde bilgisayar kursuna başladı.

Şahinkaya, ahşap yakma ve akrilik boya resim olmak üzere mesleki ve el sanatları üzerine yıllarca çok sayıda kursa katılarak kendini geliştirdi.

Ailesiyle yaşadığı evin odasını adeta atölyeye dönüştüren Şahinkaya, ahşap yakmanın yanı sıra tuvalde resim yapıyor.

Kişisel sosyal medyasında paylaştığı resimleri beğeni alan Şahinkaya, zaman zaman talep gören bu çalışmalarını satarak kazanç da sağlıyor.

Lise mezunu 30 yaşındaki Emre Şahinkaya, AA muhabirine, doğuştan ortopedik engelli olduğu için durumuna alıştığını söyledi.

Okul zamanlarının herhangi bir zorluk yaşamadan güzel geçtiğini anlatan Şahinkaya, iş bulmadığı için evde sıklıkla çalıştığını ve Halk Eğitim Merkezinde çeşitli kurslara katıldığını kaydetti.

Şahinkaya, ilk etapta kendisi için "Yapabilir mi?" diye ifadeler kullanıldığını belirterek, "Hocamız ahşap yakmayı öğretti. İlk bu kurslarla başladım. Ahşap yakmayı öğrendik. Onlar da şaşırды, 'Elleri olmamasına rağmen yapabiliyor.' dediler." diye konuştu.

Daha sonra çeşit çeşit kurslara gittiğini dile

getiren Şahinkaya, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hobi olarak evde resimlerimi yapmaya devam ediyorum. Kurslar bitti, evde yine tuval boyama, ahşap yakma, çocuklar için çizgi film karakterleri yapıyorum. Kendimi biraz daha geliştirdim, kitap ayrıcaları yapıyorum. Kurslar açılırsa yine gideceğim. Yaptığım çalışmalarını genellikle sosyal medya üzerinden paylaşıyorum. Kendi videomu çekiyorum. Sosyal medya üzerinden beğeniyorlar, paylaşıyorlar. Hayret ediyorlar, 'Engelli olmasına rağmen yapıyor, azimli, çabalama'yı gösteriyor.' diye."

"Yapamaz denilmesine aldırmadım" Zaman zaman isteğe göre resim de yaptığını ifade eden Şahinkaya, "Halk Eğitim Merkezinde aldığım kursların ardından evde vakit geçiriyorum. Öğrendiklerimi kendim yapıp çabalyorum."

Bu çalışmalar sayesinde hem evde vakit geçiriyorum hem stresten uzaklaşıyorum. Yani alıştığım için her gördüğüm resmi aynı olmasa bile yorumlayarak değişik renklerde yapıyorum. Bir engelli olarak hayata tutunmaya çalışıyorum." dedi.

Şahinkaya, okul ortamındayken sosyalleşmesinin iyi olduğuna işaret ederek, "Büyüdükçe engelliler için 'engelli olduğu için bunu yapamaz, yapamayabilir.' denilmesine aldırmadım. Yani kendi azimle çabamla kurslara gittim. 'Yaparım, bu zor bir şey değil.' dedim ve kurslara kaydoldum. Öğrendim, hocalarımın öğrettiği tekniklerle evde yapmayı başardım. Yani çabaladım." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



Anne ve kızı aynı gün Meme kanseri ameliyatı oldu



Malatya'da aynı gün meme kanseri teşhis konulan 43 yaşındaki Hanife Ceviz ve 80 yaşındaki annesi Fatma Aslantürk, aynı gün yapılan ameliyatla da sağlıklarına kavuştu.

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde yaşayan iki çocuk annesi 43 yaşındaki Hanife Ceviz ile 80 yaşındaki annesi Fatma Aslantürk, göğüs bölgesinde elle tespit ettikleri kitle nedeniyle Elbistan Devlet Hastanesine başvurdular.

Hastanede yapılan tetkiklerin ardından Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edilen anne ile kızına meme kanseri teşhisi konuldu.

Anne ve kızı aynı gün yapılan ameliyatla sağlıklarına kavuştu.

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Gökhan Söğütü, AA muhabirine, yaklaşık bir ay önce kendilerine başvuran anne ve kızında yapılan incelemelerde kansere rastladıklarını anlattı.

Tanının konulması ve vücut taramasının ardından anne ve kızını ameliyata aldıklarını, operasyonun başarılı geçtiğini dile getiren Söğütü, "Ameliyatları Prof. Dr. Burhan Hakan Kanat, Doktor Öğretim Üyesi Bahadır Öndeş ve Doktor Öğretim Üyesi Osman Gökhan Gökdere ile yaptık. Ameliyatlar aynı gün başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Sağlık durumları şu an gayet iyi. Ameliyatlar yaklaşık 1,5 saat sürdü, anne kız bir arada yatıyor. Anne yaşından dolayı bir gün yoğun bakımda tutuldu. Her ikisinin genel durumu iyi." diye konuştu.

Patolojik tanının önemli olduğuna dikkati çeken Söğütü, şöyle devam etti:

"Her ikisinde de yaklaşık 2-3 santimetre kitle tespit edildi, tabii patolojik tanı ve sonrasındaki

vücut taraması önemli. Her ikisinde de vücut yayılımı yok bu çok önemli iyi bir şey. Genetik çalışmaları ise şu an yapıyor. Birtakım genetik testlerle hastalığın genetik olup olmadığı ile genetik yatkınlık ortaya konuyor. Genetik testlerin sonuçları alındığında aile taraması ya da bundan sonraki takip planımızı ortaya koyacağız."

Meme kanserinde erken teşhisin önemi Genel Cerrah Prof. Dr. Burhan Hakan Kanat ise meme kanserinin kadınların korkulu rüyası olduğunu ve dünyada her 8 kadından 1'inde bu hastalığın görüldüğünü belirtti.

Erken teşhisin çok önemli olduğunu, hastaların birçoğunun ele gelen kitle nedeniyle hastanelere başvurduğunu dile getiren Kanat, "Hastalığı daha öncesinde saptayabilecek tetkiklerimiz var. Bunun için 40 yaşından sonra tüm kadınlara mamografi öneriyoruz. Ülkemizde Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezleri (KETEM) aracılığıyla tarama

programı yapıyoruz. KETEM'de ücretsiz yapılan mamografi ile birçok hastaya erken teşhis koyabiliyoruz." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Stratonikeia iskeletlerinde arkeogenetik çalışmalar başladı



Muğla'nın Yatağan ilçesinde "gladyatörler kenti" olarak bilinen Stratonikeia Antik Kenti'ndeki mezarlarda bulunan iskeletler üzerinde arkeogenetik çalışmalar yapılıyor.

Helenistik, Roma, Bizans, Anadolu beylikleri, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinde de önemini sürdüren, dünyanın en büyük mermer kentlerinden Stratonikeia'da kazı, restorasyon ve konservasyon çalışmaları yıl boyu devam ediyor.

Kazı çalışmalarının yanı sıra bilim insanları, belirlenen alanlarda proje hazırlayarak antik kent ve eski dönemlerine ışık tutacak çalışmalara imza atıyor.

"İlk bilgiler şu an için gerçekten umut verici"

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Aylin Köşeler, AA muhabirine, Stratonikeia'da 1,5 yıl sürecek proje kapsamında arkeogenetik çalışma yürütceklerini söyledi.

Bölgede eski zaman hastalıkları ile yeni zaman hastalıkları arasındaki yöresel farklılıkları karşılaştırdıklarını belirten Köşeler, "Kazılarda bulunan kemik buluntularına DNA izole ederek bu yörede yaşanmış eski hastalıklara dair bilgi elde etmeye çalışıyoruz. Elde ettiğimiz ilk bilgiler şu an için gerçekten umut verici." dedi.

Köşeler, özellikle kazılarda gün yüzüne çıkan mezarlardaki kemiklerin kendileri için çalışma kaynağı olduğunu kaydederek, şöyle konuştu:

"Projenin yaklaşık 6 ayını tamamladık. Dönemsel buluntular, kazı ekibi tarafından tanımlanıyor. Kronolojik veri hazırlanıyor.

Çıkan iskeletlerde belli başlı MTHFR dediğimiz mutasyonları tanımladık. '3-5 örnek olduğu için acaba popülasyon genelinde daha fazla örnek elde edersek bu mutasyonlara daha fazla rastlar mıyız?' diye çalışmalarımızı bu doğrultuda devam ettiriyoruz. Bu mutasyonlara, Roma ve Bizans dönemlerine ait iskelet bulgularında da rastladık."

Stratonikeia ve Lagina Antik Kentleri Kazı Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt ise antik kentte kazı çalışmalarının yanı sıra araştırma ve destekleme projelerinin de yürütüldüğünü ifade etti.

Bunlardan birisinin de Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi ile yürüttükleri çalışmalar olduğunu anlatan Söğüt, "Bu projede kazılarda bulduğumuz hayvan ve insan iskeletleri üzerindeki hastalıklar ve o döneme dair araştırmalar yapılıyor. Şu an alınan sonuçlar açıkçası çok sevindirici." diye konuştu.

Kaynak: AA

24 bin 700 ton zeytin rekoru bekleniyor

Kahramanmaraş'ta bu yıl yaklaşık 6 bin 200 ton sofralık, 18 bin 500 ton yağlık zeytin rekoru hedefleniyor.

Kent genelinde 117 bin dönüm alanda üretimi yapılan zeytinin hasadına başlandı.

Bahçelerden tek tek toplanan zeytinler, depremden sonra hasar alan ve Tarım ve Orman Bakanlığının desteğiyle tekrar faaliyete başlayan işleme tesislerinde yaklaşık 3 bin 700 ton zeytin-yağına dönüşecek.

Kahramanmaraş İl Tarım ve Orman Müdürü Ramazan Bilir, AA muhabirine, depremi yaşayan bir kent olarak her alanda toparlanma sürecinin devam ettiğini ve zeytin hasadında geçen yıla göre rekoltinin daha da yüksek olacağını öngördüklerini söyledi.

Kent genelinde yetiştirilen zeytinlerin yaklaşık dörtte üçünün yağlık olduğuna işaret eden Bilir, şöyle konuştu:

"Sezon sonunda yaklaşık 6 bin 200 ton sofralık, 18 bin

500 ton yağlık zeytin hasadının yapılmasını beklemekteyiz. İnşallah verimli bir hasat döneminin ardından zeytinlerimiz hem sofralarda hem de yağ olarak yemeklerde yerini alacak.

Maraş zeytini, Bakanlığımız destekleri ile tekrar faaliyete başlayan işleme tesislerinde işlenerek yaklaşık 3 bin 700 ton zeytinyağına dönüşecek. Zeytin bahçelerinden zeytinlerini toplayan vatandaşlarımız ürünlerini buraya getirerek yağa dönüştürüyor. Bizler de Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak tesislerimizi ve buraya ürünlerini getiren vatandaşlarımızı ziyaret ediyoruz."

Kahramanmaraş zeytin çeşidinin aroması ve kokusu ile öne çıktığını dile getiren Bilir, "İlimizde üretilen zeytin kendine has özellikleriyle Türkiye'nin en iyi zeytinlerinden diyebiliriz. İç piyasada tüketilen ve hem sofralık hem de yağlık olarak tercih edilen bir zeytine sahibiz." dedi.

Kaynak: AA



AK Parti Kadirli Gençlik Kolları kongresi yapıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde AK Parti Gençlik Kolları 7.Olağan Kongresinde başkanlığa Alperen Demirci se-

çildi.

Prof.Dr.Turan Güven Kültür ve Sanat Merkezindeki kongre saygı duruşu bulunulması

ve İstiklal marşının okunmasıyla baş-

ladı. Kongreye AK parti Gençlik Kolları Genel Başkan

yardımcısı, il gençlik kolları başkanı, il başkan vekili, il genel ve belediye meclis üyeleri, eski gençlik kolları ile

eski ilçe başkanları, genel merkez koordinatörü ve partililer katıldı. Gençlik Kolları Başkanlığı'na seçilen Alperen Demirci, gençlerin partiye katkı sağlamak için daha da güçleneceğinin altını çizdi.

Demirci, "Gençlik Kolları olarak yeni dönemde daha fazla sorumluluk alıp "Gençliğinle Kadirli'ye Yön Ver" sloganıyla gece gündüz demeden çalışacağız, sıkımdık el çalmadık

kapı girmediğimiz" dedi.

İlçe başkanı Hacı Mustafa Gök ve diğer konuşmaların ardından Demirci ve yeni yönetimi sahneye çıkarak partililere tanıttı.

Partililer tarafından büyük ilgi gösterilen ve tebriklerin kabul edilmesinin ardından gerçekleşen kongre, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle son buldu.

Kaynak: AK Parti

Sağlık hizmetlerinde aksama yaşanacak



Osmaniye Aile Hekimleri Derneği Başkanı ve Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Yusuf Başak, yeni yönetmeliğin sağlık sistemine ağır yükler getirdiğini belirtti.

Başak, yaptığı açıklamada, aile hekimliği sistemini sarsan yeni yönetmeliğin yarattığı olumsuzluklarla ilgili açıklamalarda bulundu. Yönetmeliğin 85 milyon vatandaşın etkilendiğini ifade eden Başak, şunları kaydetti.

"Yönetmelikte dayatılan 6 ayda bir zorunlu hasta takibi, Dünya'nın hiçbir yerinde olmayan bilim dışı bir uygulamadır. Aile sağlığı merkezlerine yapı-

lan zorunlu hasta çağrıları; asil takip etmemiz gereken bebek, çocuk, gebe ve yaşlılarımız için olan koruyucu sağlık hizmetlerini aksatacaktır. Sağlıklı bir bireyin 6 ayda bir doktor ziyareti zorlanması, kaynakların verimsiz kullanılmasına yol açacaktır. Sadece sağlık harcamalarını değil;

sağlıklı çalışan hastalarımız işe gidemediği için ülke geneli iş gücü kaybına da neden olacaktır. Yeni yönetmelik, hekimlerin bilimsel ve özgür meslek anlayışını hiçe saymaktadır. Hastanın sağlık durumunu, formüller ve hesaplamalarla belirlemeye çalışmak; hekimlerin hastaya özel tedavi uygulamasını engelleyecektir."

MESLEKİ ONURUMUZA SALDIRI

Başak, formülssel kısıtlamaların konulmasının mesleki onura yapılan bir saldırı olduğunu ileri sürdü.

Hastaya ihtiyacı olan ilacı yazma ve hastaneye sevkini engellendiğini anlatan Başak, şöyle devam etti:

"Hedef puanlar ortaya atılarak aile hekimlerinin yarısı sözleşme feshi riskiyle karşı karşıya bırakılıyor ve mesleki güvencemiz ortadan kaldırılıyor. Zulüm yönetmeliği yüzünden istifa edecek meslektaşlarımız var.

Aile hekimlerine salgınları önle, kanserleri yok et, engelleri ortadan kaldır deniyor. Dünyanın bile çözemediği sorunlar, bizlere yükleniyor. Bırakın mesleğimizi yapalım Bırakın hastalarımıza gereken hizmeti verelim. Diploma-mıza uzattığınız eliniz aile hekimliği bir darbedir. Biz bu duruma kanmıyor ve boyun eğmiyoruz. Yönetmeliği idareci olduğunuz da gördüğünüz sorun-

lar üzerine hazırladığımızı söylüyorsunuz

Bugün burada, yalnızca mesleki haklarımız için değil, aynı zamanda halkımızın güvenliği ve onuru için de bulunuyoruz. Tüm bu haksız uygulamalara karşı güçlü bir sesle duruyoruz. Bakan'a sesleniyoruz; eğer halkımızın sağlığını ve hekimlerin onurunu koruyamıyorsanız, yapmanız gereken tek şey istifa etmektir. Aile hekimleri olarak hakkımızı savunmaya devam edeceğiz ve zulüm yönetmeliğini kabul etmeyeceğiz. İş bırakmak da dahil olmak üzere gereken hiçbir eylemsellikten çekinmeyeceğiz"

Gonca Deniz Karaçam

Müftülüğün sabah namazı buluşmaları



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından "Sabah Namazı Buluşması" Kurtuluş Camisi'nde gerçekleştirildi.

Sabah Namazı

Buluşmasına İl Müftüsü Ali Çakmak, Müftü yardımcısı, şube müdürü, din görevlileri, cami cemaati, Osmaniye Diyanet İzcisi

Kulübü lideri ve gençleri de katılım sağladı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan buluşmada sabah namazı cemaatle eda edildi. Salavat, tesbihat ve ilahilerin okunmasının ardından İl Müftüsü Ali Çakmak "Müslüman'da Bulunması Gereken Hasletler" konulu sohbet yaptı.

Müftü Çakmak, yaptığı açıklamada, gençlik çalışmalarıyla milli ve mânevî değerlerine bağlı, vatanına ve millette karşı vazifelerini yerine getirmek için gayret sarfeden, geleceğin teminatı gençlerin, bedence sağlam ve ahlakça dürüst bir şekilde yetişmelerine katkı sunmak amacıyla kurulan "Diyanet İzcisi Kulübü" lideri ve gençlerinin de Sabah Namazına katılımı programa



ayrı bir renk kattığını belirtti.

Duanın ardından cemaate çorba ikramında bulunuldu.

Müftülük

Şampiyon olmak için ok atıldılar

Osmaniye'de Türkiye Salon Şampiyonası okçuluk il seçmeleri yapıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne

bağlı Bocce Spor Salonu'nda gerçekleştirilen seçmelerinde 60 sporcu yarıştı.

Minikler, küçükler ve yıldızlar kate-

gorilerinde düzenlenen müsabakalar çekişmeli geçti.

Müsabakaların sonunda dereceye giren sporculara

madalyaları törenle takdim edildi.

Yarışmalar sonucunda dereceye giren sporcular, 24-29 Aralık tarihle-

rinde Antalya'da yapılacak Türkiye Salon Şampiyonası'nda Osmaniye'yi temsil etme hakkı kazandı.

Kaynak: GSİM





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com